様式第4号
年　　月　　日

　　黒滝村長　　殿

簡易水道使用休止届

　水道給水装置の使用を休止したいので、黒滝村簡易水道給水条例第18条の規定により、下記のとおり届出ます。

住所
届出人
氏名　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　電話番号

記

	水道使用者名

	水道休止場所
	黒滝村大字　　　　　　番地

	給水装置の区分
	　一般用・営業用・臨時用・その他

	水道使用休止日
	　　　年　　　月　　　日

	水道所有者氏名・住所
※使用者と異なる場合は記入

	備　考

	量水器口径
	１３ｍｍ・２０ｍｍ・２５ｍｍ・その他（　　）

	休止時
指示数
	ｍｍ
	[bookmark: _GoBack]閉栓日
	閉栓者
	徴収担当へ報告
	備　考

※こちらには記入しないでください。